
Bund der Militär - und Polizeischützen e.V.

4. Lili Marleen Cup 2014

SLG Militärschützenclub Munster e.V.

Ergebnislisten

Dorfmark 22.08.2015

 2015  Jens Müller



 4. Lili Marleen Cup 2015

 Dorfmark 22.08.2015

 C.6A Police Pistol 1 - Kurz

 Gesamt

 Einzelwertung

 1

 2
 3

 4
 5

 6
 7

 8

 9
 10

 11
 12

 13
 14

 15
 16

 17
 18
 19
 20

 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36

 37

 38
 39
 40

 41

 42
 43

 49639

 31176
 42162

 12974
 49647

 44950
 41495

 38073

 46630
 41494

 46448
 36133

 46538
 20980

 50156
 44592

 44480
 42250
 7930
 39312

 17476
 37474
 6808
 37661
 48789
 20247
 (FS)
 22354
 24997
 40904
 40028
 (FS)
 29121
 46511
 46165
 10660

 47404

 25771
 18288
 18371

 48041

 48304
 49316

 SLG Oelde

 SLG Emsborn
 SLG Stade-Hagen

 SLG Oelde
 SLG Oelde

 SLG Big Bore Shooters e.V.
 SLG Linden

 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen

 SLG Peine e.V.
 SLG Linden

 SLG Stade-Hagen
 SLG Peine e.V.

 SLG Roland Bremen
 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e

 SLG Stade-Hagen
 SLG Emsborn

 SLG Lufthansa
 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.

 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 SLG Leinhausen e.V.
 SLG Linden
 SLG Emsborn
 SLG Weddendorf
 SLG Stade-Hagen
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 SLG Bremen
 SLG Elmshorn
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e
 KK Nienhagen
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 SLG Roland Bremen
 SLG Weddendorf
 SLG Stade-Hagen

 SLG Roland Bremen

 SLG Hammonia Hamburg
 SLG BSG-WIS-Munster
 SLG BSG-WIS-Munster

 SLG Dorfmark e.V.

 SLG Stade-Hagen
 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.

 Endergebnis

 17:13

 22.08.2015

 -

 Regionaler Wettbewerb

 Schießstätte: Ort: 

 27

 27
 26

 22
 22

 21
 22

 20

 20
 18

 17
 19

 17
 15

 19
 17

 13
 15
 14
 13

 14
 13
 15
 11
 12
 8
 8
 9

 13
 11
 9
 7
 11
 6
 4
 8

 4

 4
 1
 4

 7

 5
 2

 12

 11
 10

 12
 7

 6
 7

 4

 3
 5

 6
 7

 5
 5

 3
 5

 3
 5
 9
 3

 3
 3
 3
 3
 1
 1
 2
 5
 3
 0
 1
 2
 0
 1
 2
 2

 3

 2
 1
 1

 3

 0
 0

 3

 3
 3

 8
 8

 9
 6

 10

 8
 11

 12
 7

 11
 13

 6
 9

 15
 11
 13
 14

 12
 13
 11
 15
 12
 14
 11
 11
 8
 7
 11
 13
 7
 11
 13
 9

 8

 6
 11
 7

 7

 7
 5

 0

 0
 1

 0
 0

 0
 2

 0

 1
 1

 1
 4

 2
 2

 3
 3

 2
 3
 2
 3

 2
 3
 2
 4
 5
 6
 9
 5
 4
 7
 5
 7
 7

 10
 10
 6

 8

 11
 7
 7

 5

 8
 7

 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0

 0

 1
 0

 0
 0

 0
 0

 2
 1

 0
 1
 1
 0

 2
 1
 0
 0
 1
 2
 1
 4
 4
 3
 3
 1
 3
 2
 2
 4

 7

 6
 5
 4

 4

 3
 0

 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0

 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 2
 0
 0
 0
 1
 1
 0
 2
 2
 2
 0
 1
 1
 1

 3

 2
 6
 8

 5

 1
 6

 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0

 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 2
 0
 0
 0

 0

 0
 0
 0

 0

 0
 3

 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0

 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 2

 0

 1
 0
 0

 2

 6
 7

 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0

 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0

 0
 0
 0

 0

 0
 0

 297

 297
 295

 292
 292

 291
 290

 290

 287
 287

 286
 285

 285
 283

 282
 282

 281
 280
 280
 280

 278
 278
 277
 277
 275
 268
 264
 263
 262
 262
 262
 262
 260
 259
 257
 243

 243

 236
 236
 235

 231

 204
 172

 Blagojevic, Daniel

 Lange, Frank
 Lichtmess, Jörg

 Bröker, Heiko
 Eggers, Jessica

 Schmidt, Marc
 Porwoll Gerdes, Mon

 Rohde, Sven

 Günsche, Christian
 Gerdes, Jürgen

 Klose, Peter
 Kornweih, Roland

 Küker, Nicolas
 Heise, Thorsten

 Bencke, Frank
 Schmidt, Ernest

 Anders, Lothar
 Thurau, Frank
 Korbella, Hans-Jürgen
 Buch, Michael

 Hörnemann, Werner
 Wunderlich, Detlef
 Olschewski, Jürgen
 Barlen, Wolfgang
 Wenzel, Andreas
 Schult, Gerrit
 Puppe, Rolf
 Thorenz, Mike
 Meyer, Wolfgang
 Lembke, Gordon
 Jüngling, Andreas
 Bövers, Patrick
 Ruhland, Sven
 Hennes, Hans Torsten
 Guder, Dietmar
 Müller, Jens

 Fölsch, Uwe

 Bockelmann, Norbert
 Hanke, Michael
 Heinrich, Jörn-Ulrich

 Preiß, Uwe

 Fuchs, Rolf
 Meyer, Jörg



 4. Lili Marleen Cup 2015

 22.08.2015

 C.6A Police Pistol 1 - Kurz

 SLG Oelde

 SLG Stade-Hagen
 SLG Emsborn

 SLG Linden
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.

 SLG Weddendorf
 SLG Roland Bremen

 1

 2
 3

 4
 5

 6
 7

 Blagojevic, Daniel

 Bencke, Frank
 Barlen, Wolfgang

 Gerdes, Jürgen
 Buch, Michael

 Guder, Dietmar
 Fölsch, Uwe

 Bröker, Heiko

 Klose, Peter
 Lange, Frank

 Olschewski, Jürgen
 Korbella, Hans-Jürg

 Schmidt, Marc
 Hennes, Hans Torste

 Eggers, Jessica

 Lichtmess, Jörg
 Schmidt, Ernest

 Porwoll Gerdes, Mo
 Lembke, Gordon

 Wenzel, Andreas
 Küker, Nicolas

 Schult, Gerrit

 Hörnemann, Werne

 Teamwertung

 Endergebnis

 17:14

 Schiessstätte:

 -

 881

 863
 856

 854
 838

 823
 787



 4. Lili Marleen Cup 2015

 Dorfmark 22.08.2015

 C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

 Gesamt

 Einzelwertung

 1

 2
 3

 4
 5

 6
 7

 8

 9
 10

 11
 12

 44950

 42162
 49639

 41494
 41495

 38073
 31176

 49647

 24997
 36133

 6808
 48789

 SLG Big Bore Shooters e.V.

 SLG Stade-Hagen
 SLG Oelde

 SLG Linden
 SLG Linden

 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen
 SLG Emsborn

 SLG Oelde

 SLG Elmshorn
 SLG Peine e.V.

 SLG Linden
 SLG Weddendorf

 Endergebnis

 17:15

 22.08.2015

 -

 Regionaler Wettbewerb

 Schießstätte: Ort: 

 28

 27
 27

 27
 20

 18
 13

 23

 12
 11

 7
 15

 8

 15
 12

 6
 8

 6
 4

 5

 3
 4

 1
 2

 2

 3
 3

 3
 10

 12
 15

 4

 9
 12

 14
 8

 0

 0
 0

 0
 0

 0
 2

 1

 5
 0

 5
 4

 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0

 0

 2
 6

 3
 1

 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0

 0

 2
 0

 1
 0

 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0

 1

 0
 1

 0
 0

 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0

 0

 0
 0

 0
 0

 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0

 0

 0
 0

 0
 0

 298

 297
 297

 297
 290

 288
 281

 279

 267
 265

 263
 261

 Schmidt, Marc

 Lichtmess, Jörg
 Blagojevic, Daniel

 Gerdes, Jürgen
 Porwoll Gerdes, Moni

 Rohde, Sven
 Lange, Frank

 Eggers, Jessica

 Meyer, Wolfgang
 Kornweih, Roland

 Olschewski, Jürgen
 Wenzel, Andreas



 4. Lili Marleen Cup 2015

 22.08.2015

 C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight Teamwertung

 Endergebnis

 17:16

 Schiessstätte:

 -

 1

 2

 3

 SLG Linden

  Gerdes, Jürgen
  Olschewski, Jürgen

  Porwoll Gerdes, Monika

 SLG Oelde
  Blagojevic, Daniel

  Eggers, Jessica

 SLG Weddendorf

  Schmidt, Marc
  Wenzel, Andreas

 54

 27
 7

 20

 50
 27

 23

 43

 28
 15

 15

 6
 1

 8

 17
 12

 5

 10

 8
 2

 27

 3
 14

 10

 7
 3

 4

 10

 2
 8

 5

 0
 5

 0

 1
 0

 1

 4

 0
 4

 3

 0
 3

 0

 0
 0

 0

 1

 0
 1

 1

 0
 1

 0

 0
 0

 0

 0

 0
 0

 0

 0
 0

 0

 1
 0

 1

 0

 0
 0

 0

 0
 0

 0

 0
 0

 0

 0

 0
 0

 850

 576

 559

 Platz  SLG/ Team  Xer 10er  Xer  9er  8er  7er  6er  5er  0er  Gesamt



 4. Lili Marleen Cup 2015

 Dorfmark 22.08.2015

 Gesamt

 C.7 NPA Service Pistol Einzelwertung   -

 1
 2

 3
 4

 5

 6
 7

 8
 9

 10
 11

 12
 13

 14
 15

 16
 17

 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34

 35
 36
 37

 38

 39
 40

 41
 42

 43
 44

 42162
 49639

 44950
 36133

 12974

 10555
 41494

 46448
 31176

 49647
 37474

 6808
 41495

 39312
 46538

 37661
 20980

 44480
 38073
 42250
 50156
 20247

 (FS)
 46630
 24997
 17476
 48789
 46165
 20208
 40028
 44592
 48041

 7930
 46511

 48304
 (FS)

 18371

 18288

 40904
 29121

 25771
 10660

 49316
 47404

 SLG Stade-Hagen
 SLG Oelde

 SLG Big Bore Shooters e.V.
 SLG Peine e.V.

 SLG Oelde

 SLG Coast Team Quickborn
 SLG Linden

 SLG Stade-Hagen
 SLG Emsborn

 SLG Oelde
 SLG Leinhausen e.V.

 SLG Linden
 SLG Linden

 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 SLG Roland Bremen

 SLG Emsborn
 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V.

 SLG Lufthansa
 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen
 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V.
 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen
 KK Nienhagen
 SLG Peine e.V.
 SLG Elmshorn
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 SLG Weddendorf
 SLG Weddendorf
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V.
 SLG Emsborn
 SLG Dorfmark e.V.
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 SLG Roland Bremen

 SLG Stade-Hagen
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 SLG BSG-WIS-Munster

 SLG BSG-WIS-Munster

 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.

 SLG Hammonia Hamburg
 SLG Stade-Hagen

 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V.
 SLG Roland Bremen

 Endergebnis

 17:16

 22.08.2015

 Ort:  Schießstätte: 

 Regionaler Wettbewerb

 11
 12

 11
 9

 9

 8
 9

 8
 8

 4
 6

 5
 4

 5
 7

 4
 5

 2
 5
 2
 2
 5
 1
 4
 2
 2
 2
 6
 3
 2
 3
 2
 1
 2

 2
 1
 2

 1

 1
 1

 0
 0

 1
 0

 6
 6

 4
 4

 5

 4
 4

 3
 5

 2
 2

 3
 1

 2
 5

 2
 1

 1
 1
 1
 0
 2
 1
 1
 2
 1
 1
 3
 2
 0
 0
 1
 0
 1

 0
 0
 0

 1

 0
 0

 0
 0

 0
 0

 13
 10

 8
 11

 9

 11
 9

 10
 7

 14
 8

 9
 12

 6
 3

 9
 5

 9
 4
 7
 9
 3
 9
 5
 7
 7
 6
 2
 7
 5
 6
 4
 7
 5

 3
 3
 1

 1

 1
 1

 3
 2

 2
 1

 0
 2

 5
 3

 6

 5
 5

 5
 8

 5
 8

 9
 5

 10
 9

 6
 10

 11
 10
 13
 8

 10
 9
 7
 11
 8

 10
 5
 5

 10
 4
 6
 5
 4

 13
 4
 4

 6

 8
 8

 5
 5

 5
 4

 0
 0

 0
 1

 0

 0
 1

 1
 1

 1
 2

 1
 3

 3
 5

 5
 4

 2
 5
 2
 5
 6
 5
 8
 3
 7
 6
 11
 7
 6
 8
 11
 9
 11

 0
 16
 17

 16

 10
 9

 12
 13

 6
 9

 0
 0

 0
 0

 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0

 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0

 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0

 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0

 107
 106

 102
 100

 99

 99
 98

 97
 94

 93
 90

 90
 89

 85
 84

 84
 83

 83
 81
 81
 80
 79
 78
 77
 77
 76
 76
 75
 72
 72
 67
 66
 66
 64

 61
 61
 60

 59

 53
 51

 51
 49

 40
 34

 Lichtmess, Jörg
 Blagojevic, Daniel

 Schmidt, Marc
 Kornweih, Roland

 Bröker, Heiko

 Sonntag, Peter
 Gerdes, Jürgen

 Klose, Peter
 Lange, Frank

 Eggers, Jessica
 Wunderlich, Detlef

 Olschewski, Jürgen
 Porwoll Gerdes, Moni

 Buch, Michael
 Küker, Nicolas

 Barlen, Wolfgang
 Heise, Thorsten

 Anders, Lothar
 Rohde, Sven
 Thurau, Frank
 Bencke, Frank
 Schult, Gerrit
 Bövers, Patrick
 Günsche, Christian
 Meyer, Wolfgang
 Hörnemann, Werner
 Wenzel, Andreas
 Guder, Dietmar
 Rothe, Dieter
 Jüngling, Andreas
 Schmidt, Ernest
 Preiß, Uwe
 Korbella, Hans-Jürgen
 Hennes, Hans Torsten

 Fuchs, Rolf
 Puppe, Rolf
 Heinrich, Jörn-Ulrich

 Hanke, Michael

 Lembke, Gordon
 Ruhland, Sven

 Bockelmann, Norbert
 Müller, Jens

 Meyer, Jörg
 Fölsch, Uwe



 4. Lili Marleen Cup 2015

 22.08.2015

 C.7 NPA Service Pistol Teamwertung

 Endergebnis

 17:17

 Schiessstätte:

 -

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 SLG Oelde
  Blagojevic, Daniel

  Bröker, Heiko
  Eggers, Jessica

 SLG Stade-Hagen
  Bencke, Frank

  Klose, Peter
  Lichtmess, Jörg

  Schult, Gerrit

 SLG Linden
  Gerdes, Jürgen

  Olschewski, Jürgen
  Porwoll Gerdes, Monika

 SLG Weddendorf

  Guder, Dietmar
  Schmidt, Marc
  Wenzel, Andreas

 SLG Emsborn
  Barlen, Wolfgang
  Lange, Frank
  Schmidt, Ernest

 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
  Buch, Michael
  Korbella, Hans-Jürgen
  Lembke, Gordon
  Hörnemann, Werner

 SLG Roland Bremen
  Fölsch, Uwe

  Hennes, Hans Torsten
  Küker, Nicolas

 25
 12

 9
 4

 26
 2

 8
 11

 5

 18
 9

 5
 4

 19

 6
 11
 2

 15
 4
 8
 3

 9
 5
 1
 1
 2

 9
 0

 2
 7

 13
 6

 5
 2

 11
 0

 3
 6

 2

 8
 4

 3
 1

 8

 3
 4
 1

 7
 2
 5
 0

 3
 2
 0
 0
 1

 6
 0

 1
 5

 33
 10

 9
 14

 35
 9

 10
 13

 3

 30
 9

 9
 12

 16

 2
 8
 6

 22
 9
 7
 6

 21
 6
 7
 1
 7

 9
 1

 5
 3

 1
 0

 0
 1

 12
 5

 1
 0

 6

 5
 1

 1
 3

 17

 11
 0
 6

 14
 5
 1
 8

 29
 3
 9

 10
 7

 25
 9

 11
 5

 0
 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0

 0

 0
 0

 0
 0

 0

 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0

 0
 0

 298

 284

 277

 253

 245

 227

 182

 Platz  SLG/ Team  Xer 10er  4er  3er  2er  0er  Gesamt



 4. Lili Marleen Cup 2015

 Dorfmark 22.08.2015

 Gesamt

 C.7.7 NPA Service Pistol B Optical Sight Einzelwertung   -

 1
 2

 3
 4

 5

 6
 7

 8
 9

 10

 42162
 44950

 41494
 31176

 38073

 49639
 41495

 6808
 48789

 24997

 SLG Stade-Hagen
 SLG Big Bore Shooters e.V.

 SLG Linden
 SLG Emsborn

 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen

 SLG Oelde
 SLG Linden

 SLG Linden
 SLG Weddendorf

 SLG Elmshorn

 10
 11

 9
 8

 5

 4
 3

 5
 4

 1

 6
 7

 13
 6

 10

 12
 11

 10
 7

 5

 0
 2

 0
 6

 4

 3
 6

 4
 8

 10

 0
 0

 1
 0

 0

 0
 0

 3
 3

 4

 0
 0

 0
 0

 0

 0
 0

 0
 0

 0

 114
 109

 104
 102

 102

 102
 97

 93
 78

 78

 Endergebnis

 17:17

 0
 0

 0
 0

 0

 0
 0

 0
 0

 0

 18
 15

 10
 12

 10

 9
 7

 7
 4

 4

 22.08.2015

 Ort:  Schießstätte: 

 Regionaler Wettbewerb

 Lichtmess, Jörg
 Schmidt, Marc

 Gerdes, Jürgen
 Lange, Frank

 Rohde, Sven

 Blagojevic, Daniel
 Porwoll Gerdes, Mon

 Olschewski, Jürgen
 Wenzel, Andreas

 Meyer, Wolfgang



 4. Lili Marleen Cup 2015

 Dorfmark 22.08.2015

 C.6C Super Magnum

 Gesamt Einzelwertung

 1

 2
 3

 4
 5

 6
 7

 8
 9

 10
 11

 12
 13

 14

 44950

 49639
 12974

 46538
 49647

 44480
 46448

 48789
 41495

 41494
 20247

 6808
 20980

 46165

 SLG Big Bore Shooters e.V.

 SLG Oelde
 SLG Oelde

 SLG Roland Bremen
 SLG Oelde

 SLG Lufthansa
 SLG Stade-Hagen

 SLG Weddendorf
 SLG Linden

 SLG Linden
 SLG Stade-Hagen

 SLG Linden
 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e

 SLG Weddendorf

 Endergebnis

 17:20

 7

 9
 10

 9
 5

 3
 4

 2
 4

 3
 5

 2
 1

 1

 5

 6
 8

 10
 10

 12
 12

 12
 11

 10
 9

 15
 12

 2

 0

 1
 0

 1
 3

 1
 3

 3
 5

 5
 8

 4
 5

 2

 0

 0
 0

 0
 0

 1
 0

 1
 1

 1
 3

 4
 4

 4

 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0

 1
 0

 1
 2

 6

 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0

 0
 1

 0
 0

 0

 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0

 0

 295

 292
 292

 288
 284

 283
 282

 279
 276

 273
 261

 261
 258

 128

 Schmidt, Marc

 Blagojevic, Daniel
 Bröker, Heiko

 Küker, Nicolas
 Eggers, Jessica

 Anders, Lothar
 Klose, Peter

 Wenzel, Andreas
 Porwoll Gerdes, Monik

 Gerdes, Jürgen
 Schult, Gerrit

 Olschewski, Jürgen
 Heise, Thorsten

 Guder, Dietmar

 22.08.2015

 Schießstätte: Ort: 



 4. Lili Marleen Cup 2015

 22.08.2015

 C.6C Super Magnum Teamwertung

 Endergebnis

 17:21

 Schiessstätte:

 -

 1

 2

 3

 SLG Oelde
  Blagojevic, Daniel

  Bröker, Heiko

  Eggers, Jessica

 SLG Linden
  Gerdes, Jürgen

  Olschewski, Jürgen
  Porwoll Gerdes, Monika

 SLG Weddendorf

  Guder, Dietmar
  Schmidt, Marc

  Wenzel, Andreas

 0

 0

 0

 24
 9

 10

 5

 9
 3

 2
 4

 10

 1
 7

 2

 24
 6

 8

 10

 36
 10

 15
 11

 19

 2
 5

 12

 4
 1

 0

 3

 14
 5

 4
 5

 5

 2
 0

 3

 0
 0

 0

 0

 6
 1

 4
 1

 5

 4
 0

 1

 0
 0

 0

 0

 2
 1

 1
 0

 6

 6
 0

 0

 0
 0

 0

 0

 0
 0

 0
 0

 0

 0
 0

 0

 0
 0

 0

 0

 0
 0

 0
 0

 0

 0
 0

 0

 868

 810

 702

 Platz  SLG/ Team  Gesamt Xer 10er  Xer  9er  8er  7er  6er  5er  0er



 4. Lili Marleen Cup 2015

 Dorfmark 22.08.2015

 C.6C.8 Super Magnum Optical Sight

 Gesamt Einzelwertung

 1

 2
 3

 4

 44950

 44480
 10555

 6808

 SLG Big Bore Shooters e.V.

 SLG Lufthansa
 SLG Coast Team Quickborn

 SLG Linden

 Endergebnis

 17:21

 5

 4
 3

 2

 6

 9
 15

 9

 0

 5
 2

 8

 0

 0
 1

 4

 0

 0
 1

 0

 0

 0
 0

 0

 0

 0
 0

 0

 294

 281
 274

 243

 Schmidt, Marc

 Anders, Lothar
 Sonntag, Peter

 Olschewski, Jürgen

 22.08.2015

 Schießstätte: Ort: 



 4. Lili Marleen Cup 2015

 Dorfmark 22.08.2015

 30M1 Carbine Police Pistol 1 kurz

 Gesamt

 Einzelwertung

 1

 2
 3

 4
 5

 6
 7

 8

 9
 10

 11

 39312

 41495
 41494

 46630
 40904

 49639
 20980

 48789

 6808
 37661

 7930

 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.

 SLG Linden
 SLG Linden

 SLG Peine e.V.
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.

 SLG Oelde
 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e

 SLG Weddendorf

 SLG Linden
 SLG Emsborn

 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.

 Endergebnis

 17:22

 22.08.2015

 -

 Regionaler Wettbewerb

 Schießstätte: Ort: 

 Buch, Michael

 Porwoll Gerdes, Mon
 Gerdes, Jürgen

 Günsche, Christian
 Lembke, Gordon

 Blagojevic, Daniel
 Heise, Thorsten

 Wenzel, Andreas

 Olschewski, Jürgen
 Barlen, Wolfgang

 Korbella, Hans-Jürgen

 281

 279
 276

 263
 247

 246
 244

 244

 243
 231

 177

 4

 8
 7

 3
 0

 6
 0

 0

 0
 4

 1

 10

 13
 12

 7
 12

 9
 14

 9

 11
 5

 6

 1

 2
 4

 12
 5

 1
 8

 12

 7
 10

 7

 1

 0
 0

 2
 9

 1
 2

 3

 4
 2

 3

 1

 1
 1

 0
 1

 0
 0

 1

 5
 2

 1

 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0

 0

 0
 0

 0

 0

 0
 0

 0
 0

 4
 2

 1

 0
 3

 0

 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0

 0

 0
 0

 0

 17

 14
 13

 9
 3

 15
 4

 4

 3
 8

 4



 4. Lili Marleen Cup 2015
 Dorfmark

 22.08.2015

 D.16 Lever Action Rifle 2

 Einzelwertung

 1

 2
 3

 4
 5

 6
 7

 8

 9
 10

 11
 12

 (FS)

 41494
 22354

 49639
 48041

 36133
 12974

 41495

 4371
 46630

 48789
 (FS)

 KK Nienhagen

 SLG Linden
 SLG Bremen

 SLG Oelde
 SLG Dorfmark e.V.

 SLG Peine e.V.
 SLG Oelde

 SLG Linden

 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 SLG Peine e.V.

 SLG Weddendorf
 Dorfmark

 70

 80
 82

 79
 81

 76
 71

 66

 74
 83

 63
 52

 75

 72
 74

 79
 65

 67
 70

 65

 65
 70

 54
 35

 92

 86
 82

 90
 82

 78
 83

 82

 83
 75

 69
 63

 93

 90
 79

 65
 81

 83
 74

 85

 75
 52

 64
 45

 12

 7
 5

 5
 5

 2
 1

 6

 8
 6

 1
 3

 12

 11
 7

 11
 10

 11
 12

 8

 5
 4

 3
 2

 6

 10
 15

 9
 9

 12
 13

 9

 8
 6

 5
 3

 2

 8
 7

 7
 8

 8
 3

 7

 7
 7

 10
 4

 330

 328
 317

 313
 309

 304
 298

 298

 297
 280

 250
 195

 Endergebnis

 17:19

 Bövers, Patrick

 Gerdes, Jürgen
 Thorenz, Mike

 Blagojevic, Daniel
 Preiß, Uwe

 Kornweih, Roland
 Bröker, Heiko

 Porwoll Gerdes, Monika

 Maynard, Roland
 Günsche, Christian

 Wenzel, Andreas
 Eibisch, A.



 4. Lili Marleen Cup 2015

 22.08.2015  Dorfmark

 D.10 30M1 Carbine 50m

 1
 2

 3
 4

 5

 6
 7

 8
 9

 10
 11

 39312
 41495

 4371
 37661

 41494

 40904
 20980

 46165
 7930

 46630
 48789

 Einzelwertung

 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 SLG Linden

 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 SLG Emsborn

 SLG Linden

 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.

 SLG Weddendorf
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.

 SLG Peine e.V.
 SLG Weddendorf

 131
 112

 99
 104

 98

 77
 93

 84
 70

 73
 50

 112
 124

 120
 101

 107

 106
 82

 74
 88

 82
 81

 8
 8

 2
 4

 5

 1
 2

 0
 2

 0
 0

 6
 6

 7
 5

 5

 8
 3

 2
 1

 3
 1

 7
 5

 8
 5

 4

 4
 2

 5
 2

 2
 3

 4
 4

 6
 4

 6

 2
 7

 6
 5

 3
 4

 2
 4

 2
 2

 3

 2
 1

 4
 3

 7
 6

 2
 1

 1
 5

 1

 6
 8

 3
 6

 6
 2

 0
 0

 2
 3

 1

 2
 2

 1
 3

 2
 4

 243
 236

 219
 205

 205

 183
 175

 158
 158

 155
 131

 Endergebnis
 17:18

 Buch, Michael
 Porwoll Gerdes, Moni

 Maynard, Roland
 Barlen, Wolfgang

 Gerdes, Jürgen

 Lembke, Gordon
 Heise, Thorsten

 Guder, Dietmar
 Korbella, Hans-Jürgen

 Günsche, Christian
 Wenzel, Andreas



 4. Lili Marleen Cup 2015

 22.08.2015

 D.10 30M1 Carbine 50m Teamwertung

 Endergebnis

 17:19

 Schiessstätte:

 -

 1

 2

 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
  Buch, Michael
  Korbella, Hans-Jürgen
  Lembke, Gordon
  Maynard, Roland

 SLG Weddendorf
  Gerdes, Jürgen
  Guder, Dietmar
  Porwoll Gerdes, Monika
  Wenzel, Andreas

 645

 599

 Platz  SLG/ Team  S2  S1  Xer  10er  8er  7er  6er  Gesamt

 426
 112
 88

 106
 120

 386
 107
 74

 124
 81

 377
 131
 70
 77
 99

 344
 98
 84

 112
 50

 5
 5
 0
 0
 0

 5
 2
 0
 3
 0

 8
 3
 2
 1
 2

 8
 3
 0
 5
 0

 22
 6
 1
 8
 7

 14
 5
 2
 6
 1

 21
 7
 2
 4
 8

 17
 4
 5
 5
 3

 17
 4
 5
 2
 6

 20
 6
 6
 4
 4

 9
 2
 3
 2
 2

 17
 3
 4
 4
 6

 9er

 22.08.2015

 Ort:  Dorfmark

 39312
 7930
 40904
 4371

 41494
 46165
 41495
 48789

 Mitgl.Nr.


